

**SD DOT - RAPID CITY REGION
ABSTRACT OF BIDS RECEIVED 04/26/22 INFORMAL LETTING**

SHEET 1 OF 1 ITEM NO.

**PROJECT NO. 090EF-452
PCN NO. i6rd
Engineer's Estimate \$ 76,941.82**

COUNTY: Meade

**Asphalt Repair on I90
Service Road near Piedmont**

CONTRACT TIME: Oct. 14, 2022

BID ITEMS	UNIT	QUANTITY	Engineer's Estimate		Western Construction Rapid City SD		Simon Contractors Rapid City SD	
			UNIT PRICE	AMOUNT	UNIT PRICE	AMOUNT	UNIT PRICE	AMOUNT
001 Mobilization	Lump Sum	1.00		0.00	4,000.00	4,000.00	20,000.00	20,000.00
002 Remove Sign for Reset	Each	1.00		0.00	167.00	167.00	150.00	150.00
003 Incidental Work	LS	1.00		0.00	3,100.00	3,100.00	13,500.00	13,500.00
004 Asphalt Concrete Composite	Lump Sum	188.90		0.00	150.00	28,335.00	200.00	37,780.00
005 Cold Milling Asphalt Concrete	SqYd	1679.00		0.00	5.50	9,234.50	9.00	15,111.00
006 Reset Sign	Each	1.00		0.00	368.00	368.00	330.00	330.00
007 High Build Waterborne Pavement Marking Paint, 4" White	Ft	3455.00		0.00	0.25	863.75	0.22	760.10
008 Flagging	Hour	100.00		0.00	30.37	3,037.00	30.37	3,037.00
009 Pilot Car	Hour	50.00		0.00	43.87	2,193.50	43.87	2,193.50
010 Traffic Control Signs	SqFt	204.00		0.00	5.75	1,173.00	5.00	1,020.00
011 Traffic Control, Miscellaneous	Lump Sum	1.00		0.00	3,977.00	3,977.00	3,600.00	3,600.00
012 Temporary Pavement Marking	Ft	3455.00		0.00	0.65	2,245.75	0.60	2,073.00
TOTAL				0.00		58,694.50		99,554.60